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Västerbottniskt initiativ samlade ledande aktörer inom infektionsforskning 
i Chicago 
 
Ett av mänsklighetens största problem är infektionssjukdomar, ett problem som förvärras av 
en allt mer utbredd resistensutveckling gentemot dagens kända antibiotika.  Problemen med 
antiobiotikaresistens och ökad spridnig av både gamla och nya infektionssjukdomar kräver 
nya innovativa lösningar från forskare och företag. Den 19:e september samlades svenska och 
amerikanska forskare och branschrepresentanter i Chicago för att utbyta erfarenheter och 
diskutera hur man genom ökat samarbete kan möta dessa utmaningar.  
 
I år arrangerades den 51:a upplagan av Interscience Conference of Antimicrobial Agents and 
Chemotheraphy (ICAAC) i Chicago och in anslutning till konferensen hölls i sedvanlig ordning en 
mässutställning med knappt ett hundratal utställande företag.  
 
Den 19:e september arrangerades för första gången ett evenemang för forskare och branschfolk på 
Swedish American Museum i Chicago med korta presentationer. Talarna under kvällen var Dr. Anna 
Lönnroth Sjödén, chef för Infectious Disease and Public Health, Europeiska kommissionen, Prof. Otto 
Cars, ReAct, en av de mest ansedda inom infektionsforskning i världen, samt Dr. John Rex, VP 
Clinical Infection Astra Zeneca. 
 
Svenska Konsulatet tillsammans med Svenska Ambassaden i USA var officiella arrangörer men 
initiativet kom från Västerbotten och Dr. Björn Ursing, investeringsfrämjare på Västerbotten Investment 
Agency.  
 
”Vi såg en möjlighet att erbjuda en typ av evenemang i anslutning till konferensen där forskare och 
andra ges möjlighet att träffa nyckelpersoner i industrin och samtala under avslappnade former. Under 
själva konferensen har de flesta sällan tid för möten”, säger Björn Ursing. ”Utfallet blev mer lyckat än 
vad vi hade kunnat drömma om, 60 personer kom och tog del av presentationerna och diskuterade 
den ledande forskningen. Vi är mycket stolta över att forskningen i Umeå är bland den mest 
framstående i världen inom det här området. Här kunde svenska företag och forskare knyta ännu fler 
kontakter med internationella medicinbolag och forskare”, fortsätter Ursing.  
 
”Vi planerar redan nu för 2012 års arrangemang i Kalifornien. Evenemangt fick ett mycket bra 
mottagande och det ger oss verkligen en chans att visa upp Sverige som ett föregångsland inom 
infektionsforskning”, avslutar Ursing.  
 
I år var också första gången som en region ställde ut med en samlingsmonter på ICAAC. Biotech 
Umeå samlade regionens ledande företag inom infektionsforskning till en gemensam insats. I Umeå 
finns både världsledande forskning inom centrumbildningar som UCMR och MIMS samt framstående 
företag som jobbar för att hitta nya lösningar inom infektion.”ICAAC är ett bra skyltfönster mot världen 
för att visa upp den unika koncentration av infektionsexpertis som finns i Umeåregionen” säger 
Magdalena Krajewska, marknadsansvarig på Biotech Umeå.  
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Om Västerbotten Investment Agency 
Väx via Västerbotten 
Västerbotten Investment Agency (VIA) arbetar för att göra Västerbottens län till det mest attraktiva alternativet för utländska 
företag och investerare som funderar på att etablera eller expandera sin verksamhet i Sverige. Med expertkunskap i en mängd 
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nyckelsektorer erbjuder VIA information om affärsmöjligheter samt assistans genom hela investerings- och 
etableringsprocessen. VIA är en regional partner till myndigheten Invest Sweden. 


